
名称 普通寄付金

295,733,585
435,643,495
412,012,241
420,259,650
186,786,149
329,557,300
385,185,418
412,084,975
542,847,280
579,979,100
340,131,000
408,368,942
156,106,587
314,410,070
876,793,124
561,713,635
425,337,543
477,831,725
640,623,000
590,345,975
992,186,986
884,689,210
512,812,150
720,813,750

1,134,235,482
989,868,810
591,753,898
608,732,345
637,576,250
645,950,626
607,502,719
490,119,290
363,558,627
349,099,280

0
18,320,650,217

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

11.5
19.9
8.7
11.4
9.8
26.7
29.7
14.8
40.4
26.0
5.3
34.7
21.2
41.5
20.6
44.2
8.0
6.0
33.2
15.5
27.9
13.6
30.6
35.4
48.9
48.5
20.5
25.9
18.9
14.7
21.2
24.6
5.0
4.7

23.5

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
3,705
5,367
4,617
5,095
2,755
6,282
7,755
5,668
15,638
9,343
3,853
10,036
4,423
8,991
10,036
14,142
6,735
5,559
6,320
4,599
10,576
7,278
8,511
7,682
10,004
15,752
8,946
7,765
7,472
7,693
6,594
4,977
3,160
6,002

0
8,659

408,377,998
833,132,401
505,699,011
701,147,812
214,256,768

1,187,985,849
1,045,561,491
863,229,215

2,175,092,528
1,416,982,512
320,994,465

1,574,829,398
261,218,217

1,108,074,823
1,888,875,557
2,187,508,342
1,112,359,630
1,007,144,402
1,171,597,836
1,345,671,550
2,769,578,867
2,596,411,653
1,769,563,011
1,774,188,489
3,917,986,353
3,139,841,066
1,008,829,083
1,286,027,028
1,193,616,406
954,623,003

1,276,752,807
554,948,584
468,634,065
792,626,126
95,005,106

44,928,371,452

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,043,250
4,013,600
3,734,500
6,030,000
1,474,100
3,413,000
5,748,280
3,675,500
6,633,000
5,812,400
3,592,500
4,706,500
1,662,000
3,564,000
11,299,300
5,638,000
5,869,500
8,896,500
6,207,500
6,858,840
15,989,400
13,547,500
5,339,500
4,572,000
12,495,750
10,740,750
9,372,600
7,087,900
8,141,750
9,358,750
7,906,000
5,940,000
4,960,261
4,578,400

0
221,902,831

4,939,000
8,578,000
5,777,901
5,033,000
1,557,000
6,977,800
9,437,861
5,111,000
29,539,000
18,741,800
2,130,000
13,409,000
3,217,000
14,607,207
17,112,813
20,300,000
6,564,300
4,808,250
11,320,000
6,968,700
28,359,500
19,628,800
13,683,000
7,551,500
29,932,432
42,881,675
16,240,300
12,496,398
13,400,188
14,044,643
12,299,418
5,533,079
2,280,103
7,804,000
68,908,820
491,173,488

7,982,250
12,591,600
9,512,401
11,063,000
3,031,100
10,390,800
15,186,141
8,786,500
36,172,000
24,554,200
5,722,500
18,115,500
4,879,000
18,171,207
28,412,113
25,938,000
12,433,800
13,704,750
17,527,500
13,827,540
44,348,900
33,176,300
19,022,500
12,123,500
42,428,182
53,622,425
25,612,900
19,584,298
21,541,938
23,403,393
20,205,418
11,473,079
7,240,364
12,382,400
68,908,820
713,076,319

2,154
2,346
2,060
2,171
1,100
1,654
1,958
1,550
2,313
2,628
1,485
1,805
1,103
2,021
2,831
1,834
1,846
2,465
2,773
3,006
4,193
4,558
2,235
1,578
4,241
3,404
2,863
2,522
2,883
3,042
3,064
2,305
2,291
2,063

0
82,345

248
466
180
247
108
441
581
230
935
683
79
626
234
838
584
811
147
147
921
466

1,169
622
684
558

2,075
1,651
588
652
544
446
649
566
114
96
1

19,387

1
10
2
0
0
12
89
5
10
59
0
8
0
14
15
63
7
4
23
5
98
162
0
10
190
95
6
6
11
3
16
6
0
3
0

933

地区

704,111,583
1,268,775,896
917,711,252

1,121,407,462
401,042,917

1,517,543,149
1,430,746,909
1,275,314,190
2,717,939,808
1,996,961,612
661,125,465

1,983,198,340
417,324,804

1,422,484,893
2,765,668,681
2,749,221,977
1,537,697,173
1,484,976,127
1,812,220,836
1,936,017,525
3,761,765,853
3,481,100,863
2,282,375,161
2,495,002,239
5,052,221,835
4,129,709,876
1,600,582,981
1,894,759,373
1,831,192,656
1,600,573,629
1,884,255,526
1,045,067,874
832,192,692

1,141,725,406
95,005,106

63,249,021,669

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2770

2590

2750

2580

2820

2650

2790

2840

2670

2780

2680

2560

2700

2640

2690

2760

2600

2710

2620

2550

2740

2570

2610

2510

2530

2720

2520

2630

2830

2800

2500

2730

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

48.5
40.4
44.2
27.9
20.6
34.7
48.9
26.0
41.5
20.5
30.6
25.9
29.7
14.7
35.4
18.9
13.6
8.0
21.2
33.2
26.7
4.7
14.8
6.0
19.9
11.4
24.6
8.7
15.5
21.2
5.3
11.5
5.0
9.8

23.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
15,752
15,638
14,142
10,576
10,036
10,036
10,004
9,343
8,991
8,946
8,511
7,765
7,755
7,693
7,682
7,472
7,278
6,735
6,594
6,320
6,282
6,002
5,668
5,559
5,367
5,095
4,977
4,617
4,599
4,423
3,853
3,705
3,160
2,755

0
8,659

大阪北部

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

千葉県

群馬県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

兵庫県

新潟県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

大阪南部 ・和歌山県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛知県

長野県

広島県 ・山口県

静岡県 ・山梨県

栃木県

長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

石川県 ・富山県

北海道西部

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

岐阜県 ・三重県

青森県

山形県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

その他

10,740,750
6,633,000
5,638,000
15,989,400
11,299,300
4,706,500
12,495,750
5,812,400
3,564,000
9,372,600
5,339,500
7,087,900
5,748,280
9,358,750
4,572,000
8,141,750
13,547,500
5,869,500
7,906,000
6,207,500
3,413,000
4,578,400
3,675,500
8,896,500
4,013,600
6,030,000
5,940,000
3,734,500
6,858,840
1,662,000
3,592,500
3,043,250
4,960,261
1,474,100

0
221,902,831

42,881,675
29,539,000
20,300,000
28,359,500
17,112,813
13,409,000
29,932,432
18,741,800
14,607,207
16,240,300
13,683,000
12,496,398
9,437,861
14,044,643
7,551,500
13,400,188
19,628,800
6,564,300
12,299,418
11,320,000
6,977,800
7,804,000
5,111,000
4,808,250
8,578,000
5,033,000
5,533,079
5,777,901
6,968,700
3,217,000
2,130,000
4,939,000
2,280,103
1,557,000
68,908,820
491,173,488

53,622,425
36,172,000
25,938,000
44,348,900
28,412,113
18,115,500
42,428,182
24,554,200
18,171,207
25,612,900
19,022,500
19,584,298
15,186,141
23,403,393
12,123,500
21,541,938
33,176,300
12,433,800
20,205,418
17,527,500
10,390,800
12,382,400
8,786,500
13,704,750
12,591,600
11,063,000
11,473,079
9,512,401
13,827,540
4,879,000
5,722,500
7,982,250
7,240,364
3,031,100
68,908,820
713,076,319

3,404
2,313
1,834
4,193
2,831
1,805
4,241
2,628
2,021
2,863
2,235
2,522
1,958
3,042
1,578
2,883
4,558
1,846
3,064
2,773
1,654
2,063
1,550
2,465
2,346
2,171
2,305
2,060
3,006
1,103
1,485
2,154
2,291
1,100

0
82,345

1,651
935
811

1,169
584
626

2,075
683
838
588
684
652
581
446
558
544
622
147
649
921
441
96
230
147
466
247
566
180
466
234
79
248
114
108
1

19,387

95
10
63
98
15
8

190
59
14
6
0
6
89
3
10
11
162
7
16
23
12
3
5
4
10
0
6
2
5
0
0
1
0
0
0

933

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2750

2650

2770

2760

2580

2590

2670

2790

2700

2690

2710

2680

2780

2840

2820

2620

2560

2630

2610

2510

2600

2740

2640

2720

2530

2550

2520

2570

2500

2730

2800

2830

2540

9990

総計

(2022-23年度寄付額順位）
今期普通寄付

48.5
27.9
48.9
40.4
13.6
20.6
44.2
20.5
26.0
14.7
18.9
21.2
25.9
30.6
41.5
34.7
33.2
29.7
15.5
6.0
19.9
8.0
4.7
35.4
24.6
11.4
26.7
8.7
14.8
11.5
5.0
5.3
21.2
9.8

23.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
15,752
10,576
10,004
15,638
7,278
10,036
14,142
8,946
9,343
7,693
7,472
6,594
7,765
8,511
8,991
10,036
6,320
7,755
4,599
5,559
5,367
6,735
6,002
7,682
4,977
5,095
6,282
4,617
5,668
3,705
3,160
3,853
4,423
2,755

0
8,659

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

埼玉県南東

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

千葉県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

広島県 ・山口県

兵庫県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

群馬県

茨城県

静岡県 ・山梨県

新潟県

岐阜県 ・三重県

石川県 ・富山県

北海道西部

長野県

長崎県 ・佐賀県

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

福島県

栃木県

岩手県 ・宮城県

埼玉県西北

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

山形県

青森県

秋田県

その他

10,740,750
15,989,400
12,495,750
6,633,000
13,547,500
11,299,300
5,638,000
9,372,600
5,812,400
9,358,750
8,141,750
7,906,000
7,087,900
5,339,500
3,564,000
4,706,500
6,207,500
5,748,280
6,858,840
8,896,500
4,013,600
5,869,500
4,578,400
4,572,000
5,940,000
6,030,000
3,413,000
3,734,500
3,675,500
3,043,250
4,960,261
3,592,500
1,662,000
1,474,100

0
221,902,831

42,881,675
28,359,500
29,932,432
29,539,000
19,628,800
17,112,813
20,300,000
16,240,300
18,741,800
14,044,643
13,400,188
12,299,418
12,496,398
13,683,000
14,607,207
13,409,000
11,320,000
9,437,861
6,968,700
4,808,250
8,578,000
6,564,300
7,804,000
7,551,500
5,533,079
5,033,000
6,977,800
5,777,901
5,111,000
4,939,000
2,280,103
2,130,000
3,217,000
1,557,000
68,908,820
491,173,488

53,622,425
44,348,900
42,428,182
36,172,000
33,176,300
28,412,113
25,938,000
25,612,900
24,554,200
23,403,393
21,541,938
20,205,418
19,584,298
19,022,500
18,171,207
18,115,500
17,527,500
15,186,141
13,827,540
13,704,750
12,591,600
12,433,800
12,382,400
12,123,500
11,473,079
11,063,000
10,390,800
9,512,401
8,786,500
7,982,250
7,240,364
5,722,500
4,879,000
3,031,100
68,908,820
713,076,319

3,404
4,193
4,241
2,313
4,558
2,831
1,834
2,863
2,628
3,042
2,883
3,064
2,522
2,235
2,021
1,805
2,773
1,958
3,006
2,465
2,346
1,846
2,063
1,578
2,305
2,171
1,654
2,060
1,550
2,154
2,291
1,485
1,103
1,100

0
82,345

1,651
1,169
2,075
935
622
584
811
588
683
446
544
649
652
684
838
626
921
581
466
147
466
147
96
558
566
247
441
180
230
248
114
79
234
108
1

19,387

95
98
190
10
162
15
63
6
59
3
11
16
6
0
14
8
23
89
5
4
10
7
3
10
6
0
12
2
5
1
0
0
0
0
0

933

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

48.9
48.5
27.9
13.6
20.6
44.2
40.4
35.4
30.6
26.0
34.7
15.5
25.9
21.2
18.9
33.2
20.5
14.7
8.0
26.7
6.0
29.7
41.5
14.8
19.9
4.7
11.4
24.6
8.7
5.0
11.5
5.3
21.2
9.8

23.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
10,004
15,752
10,576
7,278
10,036
14,142
15,638
7,682
8,511
9,343
10,036
4,599
7,765
6,594
7,472
6,320
8,946
7,693
6,735
6,282
5,559
7,755
8,991
5,668
5,367
6,002
5,095
4,977
4,617
3,160
3,705
3,853
4,423
2,755

0
8,659

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

12,495,750
10,740,750
15,989,400
13,547,500
11,299,300
5,638,000
6,633,000
4,572,000
5,339,500
5,812,400
4,706,500
6,858,840
7,087,900
7,906,000
8,141,750
6,207,500
9,372,600
9,358,750
5,869,500
3,413,000
8,896,500
5,748,280
3,564,000
3,675,500
4,013,600
4,578,400
6,030,000
5,940,000
3,734,500
4,960,261
3,043,250
3,592,500
1,662,000
1,474,100

0
221,902,831

29,932,432
42,881,675
28,359,500
19,628,800
17,112,813
20,300,000
29,539,000
7,551,500
13,683,000
18,741,800
13,409,000
6,968,700
12,496,398
12,299,418
13,400,188
11,320,000
16,240,300
14,044,643
6,564,300
6,977,800
4,808,250
9,437,861
14,607,207
5,111,000
8,578,000
7,804,000
5,033,000
5,533,079
5,777,901
2,280,103
4,939,000
2,130,000
3,217,000
1,557,000
68,908,820
491,173,488

42,428,182
53,622,425
44,348,900
33,176,300
28,412,113
25,938,000
36,172,000
12,123,500
19,022,500
24,554,200
18,115,500
13,827,540
19,584,298
20,205,418
21,541,938
17,527,500
25,612,900
23,403,393
12,433,800
10,390,800
13,704,750
15,186,141
18,171,207
8,786,500
12,591,600
12,382,400
11,063,000
11,473,079
9,512,401
7,240,364
7,982,250
5,722,500
4,879,000
3,031,100
68,908,820
713,076,319

4,241
3,404
4,193
4,558
2,831
1,834
2,313
1,578
2,235
2,628
1,805
3,006
2,522
3,064
2,883
2,773
2,863
3,042
1,846
1,654
2,465
1,958
2,021
1,550
2,346
2,063
2,171
2,305
2,060
2,291
2,154
1,485
1,103
1,100

0
82,345

2,075
1,651
1,169
622
584
811
935
558
684
683
626
466
652
649
544
921
588
446
147
441
147
581
838
230
466
96
247
566
180
114
248
79
234
108
1

19,387

190
95
98
162
15
63
10
10
0
59
8
5
6
16
11
23
6
3
7
12
4
89
14
5
10
3
0
6
2
0
1
0
0
0
0

933

地区

5,052,221,835
4,129,709,876
3,761,765,853
3,481,100,863
2,765,668,681
2,749,221,977
2,717,939,808
2,495,002,239
2,282,375,161
1,996,961,612
1,983,198,340
1,936,017,525
1,894,759,373
1,884,255,526
1,831,192,656
1,812,220,836
1,600,582,981
1,600,573,629
1,537,697,173
1,517,543,149
1,484,976,127
1,430,746,909
1,422,484,893
1,275,314,190
1,268,775,896
1,141,725,406
1,121,407,462
1,045,067,874
917,711,252
832,192,692
704,111,583
661,125,465
417,324,804
401,042,917
95,005,106

63,249,021,669
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2590

2840

2770

2640

2820

2620

2780

2560

2750

2550

2790

2680

2720

2710

2830

2580

2670

2510

2690

2630

2570

2700

2760

2500

2530

2540

2520

2600

2610

2800

2730

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

48.9
48.5
44.2
41.5
40.4
35.4
34.7
33.2
30.6
29.7
27.9
26.7
26.0
25.9
24.6
21.2
21.2
20.6
20.5
19.9
18.9
15.5
14.8
14.7
13.6
11.5
11.4
9.8
8.7
8.0
6.0
5.3
5.0
4.7

23.5

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
10,004
15,752
14,142
8,991
15,638
7,682
10,036
6,320
8,511
7,755
10,576
6,282
9,343
7,765
4,977
6,594
4,423
10,036
8,946
5,367
7,472
4,599
5,668
7,693
7,278
3,705
5,095
2,755
4,617
6,735
5,559
3,853
3,160
6,002

0
8,659

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市）

群馬県

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

茨城県

静岡県 ・山梨県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

新潟県

東京都（北マリアナ諸島他）

栃木県

千葉県

兵庫県

熊本県 ・大分県

広島県 ・山口県

青森県

東京都 ・沖縄県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

北海道西部

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

岐阜県 ・三重県

埼玉県西北

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛知県

北海道東部

福島県

秋田県

岩手県 ・宮城県

長野県

石川県 ・富山県

山形県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

12,495,750
10,740,750
5,638,000
3,564,000
6,633,000
4,572,000
4,706,500
6,207,500
5,339,500
5,748,280
15,989,400
3,413,000
5,812,400
7,087,900
5,940,000
7,906,000
1,662,000
11,299,300
9,372,600
4,013,600
8,141,750
6,858,840
3,675,500
9,358,750
13,547,500
3,043,250
6,030,000
1,474,100
3,734,500
5,869,500
8,896,500
3,592,500
4,960,261
4,578,400

0
221,902,831

29,932,432
42,881,675
20,300,000
14,607,207
29,539,000
7,551,500
13,409,000
11,320,000
13,683,000
9,437,861
28,359,500
6,977,800
18,741,800
12,496,398
5,533,079
12,299,418
3,217,000
17,112,813
16,240,300
8,578,000
13,400,188
6,968,700
5,111,000
14,044,643
19,628,800
4,939,000
5,033,000
1,557,000
5,777,901
6,564,300
4,808,250
2,130,000
2,280,103
7,804,000
68,908,820
491,173,488

42,428,182
53,622,425
25,938,000
18,171,207
36,172,000
12,123,500
18,115,500
17,527,500
19,022,500
15,186,141
44,348,900
10,390,800
24,554,200
19,584,298
11,473,079
20,205,418
4,879,000
28,412,113
25,612,900
12,591,600
21,541,938
13,827,540
8,786,500
23,403,393
33,176,300
7,982,250
11,063,000
3,031,100
9,512,401
12,433,800
13,704,750
5,722,500
7,240,364
12,382,400
68,908,820
713,076,319

4,241
3,404
1,834
2,021
2,313
1,578
1,805
2,773
2,235
1,958
4,193
1,654
2,628
2,522
2,305
3,064
1,103
2,831
2,863
2,346
2,883
3,006
1,550
3,042
4,558
2,154
2,171
1,100
2,060
1,846
2,465
1,485
2,291
2,063

0
82,345

2,075
1,651
811
838
935
558
626
921
684
581

1,169
441
683
652
566
649
234
584
588
466
544
466
230
446
622
248
247
108
180
147
147
79
114
96
1

19,387

190
95
63
14
10
10
8
23
0
89
98
12
59
6
6
16
0
15
6
10
11
5
5
3

162
1
0
0
2
7
4
0
0
3
0

933

地区
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